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CITIC 21CN COMPANY LIMITED 

中信 21世紀有限公司* 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份代號：241） 

 

於二零一三年八月二十九日舉行之股東週年大會結果 

 

中信 21 世紀有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈，本公司已於二零一三年八月

二十九日舉行股東週年大會(「股東週年大會」)，而於二零一三年七月二十六日發出之股東週

年大會通告所載之所有普通決議案已於會上以投票表決方式獲正式通過。 

 

謹此提述本公司於二零一三年七月二十六日刊發之通函(「通函」)。除文義另有所指外，本通

告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。 

 

股東週年大會結果 

 

董事會欣然公佈，股東已於股東週年大會上以投票表決方式正式通過於二零一三年七月二十六

日發出之股東週年大會通告所載之所有普通決議案(「決議案」)。有關決議案之投票表決結果

如下：─ 

 

 

普通決議案 

投票股份數目 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至二零一三年三

月三十一日止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告書

及核數師報告書。 

1,656,060,843 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2. 重選董事:   

 (a) 陳曉穎女士為執行董事 1,609,759,004 

(97.20%) 

46,301,839 

(2.80%) 

 (b) 羅寧先生為執行董事 1,608,495,030 

(97.13%) 

47,565,813 

(2.87%) 

 (c) 龍軍生博士為獨立非執行董事 1,656,060,843 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

 (d) 授權董事會釐定董事薪酬。 1,654,796,869 

(99.92%) 

1,263,974 

(0.08%) 

* 僅供識別 

 

 



 

普通決議案 

投票股份數目 (%) 

贊成 反對 

3. 重新委任德勤關黃陳方會計師事務所為本公司之核數

師及授權董事會釐定彼等之酬金。 

1,656,060,843 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

4. 授出一般授權予董事以發行及配發股份。 1,607,311,030 

(97.06%) 

48,749,813 

(2.94%) 

5. 授出一般授權予董事以購回股份。 1,656,060,843 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

6. 批淮將第 5 項普通決議案所述購回之股份總額加入根據

第 4項普通決議案可予發行及配發之股份總額內。 

1,607,311,030 

(97.06%) 

48,749,813 

(2.94%) 

7. 採納新認股權計劃(定義見召開大會通告)。 1,611,741,030 

(97.32%) 

44,319,813 

(2.68%) 

 

 

附註： 

 

(1) 決議案全文載於二零一三年七月二十六日發出之股東週年大會通告。 

 

(2) 於股東週年大會日期， 

 

(a) 本公司之已發行股份總數為 3,717,869,631股; 

 

(b) 賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數為

3,717,869,631股 (佔已發行股份總數的 100%)；及 

 

(c) 賦予股東權利出席股東週年大會並僅可於會上投票反對決議案之股份總數為零

股。 

 

(3) 本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司已獲委任為股東週年大會之監票

員，以監察有關決議案之點票。 

 

 

 

 

 

 

 

香港，二零一三年八月二十九日 

 

於本公佈日期，董事會由王軍先生、陳曉穎女士、羅寧先生、孫亞雷先生、張連陽先生、夏桂
蘭女士、許浩明博士太平紳士(獨立非執行董事)、張建明先生(獨立非執行董事)及龍軍生博士
(獨立非執行董事)組成。 

 

 

 

 

承董事會命 

中信21世紀有限公司 

執行副主席 

陳曉穎 

 


