香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CITIC 21CN 中信 21世紀

CITIC 21CN COMPANY LIMITED

中信 21 世紀有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (**股份代號**: 241)

於二零一三年八月二十九日舉行之股東週年大會結果

中信 21 世紀有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈,本公司已於二零一三年八月二十九日舉行股東週年大會(「股東週年大會」),而於二零一三年七月二十六日發出之股東週年大會通告所載之所有普通決議案已於會上以投票表決方式獲正式通過。

謹此提述本公司於二零一三年七月二十六日刊發之通函(「通函」)。除文義另有所指外,本通告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股東調年大會結果

董事會欣然公佈,股東已於股東週年大會上以投票表決方式正式通過於二零一三年七月二十六日發出之股東週年大會通告所載之所有普通決議案(「決議案」)。有關決議案之投票表決結果如下:—

			投票股份數目(%)	
		普通決議案	贊成	反對
1.	省覽、	考慮及採納本公司及其附屬公司截至二零一三年三	1,656,060,843	0
	月三十	一日止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告書	(100.00%)	(0.00%)
	及核數	師報告書。		
2.	重選董	事:		
	(a)	陳曉穎女士爲執行董事	1,609,759,004	46,301,839
			(97.20%)	(2.80%)
	(b)	羅寧先生爲執行董事	1,608,495,030	47,565,813
			(97.13%)	(2.87%)
	(c)	龍軍生博士爲獨立非執行董事	1,656,060,843	0
			(100.00%)	(0.00%)
	(d)	授權董事會釐定董事薪酬。	1,654,796,869	1,263,974
			(99.92%)	(0.08%)

* *僅供識別*

		投票股份數目(%)	
	普通決議案	贊成	反對
3.	重新委任德勤●關黃陳方會計師事務所爲本公司之核數	1,656,060,843	0
	師及授權董事會釐定彼等之酬金。	(100.00%)	(0.00%)
4.	授出一般授權予董事以發行及配發股份。	1,607,311,030	48,749,813
		(97.06%)	(2.94%)
5.	授出一般授權予董事以購回股份。	1,656,060,843	0
		(100.00%)	(0.00%)
6.	批淮將第 5 項普通決議案所述購回之股份總額加入根據	1,607,311,030	48,749,813
	第 4 項普通決議案可予發行及配發之股份總額內。	(97.06%)	(2.94%)
7.	採納新認股權計劃(定義見召開大會通告)。	1,611,741,030	44,319,813
		(97.32%)	(2.68%)

附註:

- (1) 決議案全文載於二零一三年七月二十六日發出之股東週年大會通告。
- (2) 於股東週年大會日期,
 - (a) 本公司之已發行股份總數爲 3,717,869,631 股;
 - (b) 賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數爲 3,717,869,631 股(佔已發行股份總數的 100%); 及
 - (c) 賦予股東權利出席股東週年大會並僅可於會上投票反對決議案之股份總數爲零股。
- (3) 本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司已獲委任爲股東週年大會之監票 員,以監察有關決議案之點票。

承董事會命 中**信21世紀有限公司** *執行副主席* **陳曉穎**

香港,二零一三年八月二十九日

於本公佈日期,董事會由王軍先生、陳曉穎女士、羅寧先生、孫亞雷先生、張連陽先生、夏桂 蘭女士、許浩明博士太平紳士(獨立非執行董事)、張建明先生(獨立非執行董事)及龍軍生博士 (獨立非執行董事)組成。